Приложение 2
                                                                                                                     к Порядку метрологического обеспечения
                                                                                                                      в ФГБОУ ВО ДонГМУ Минздрава России
                                                          (п. 1.6)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

По ______________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения)

от ____________                                          г. Донецк                                                      №______

О консервации средств измерений
в __________________________
           (наименование подразделения)

В целях обеспечения единства и достоверности измерений, метрологического контроля и надзора за состоянием средств измерений, в ФГБОУ ВО ДонГМУ Минздрава России в соответствии с федеральным законом от 26 июня 2008 г. № 102-ФЗ «Об обеспечении единства измерений»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Согласно Акта №______ от ____________ считать находящимися на консервации средства измерений, перечисленные в таблице:

	№ п/п
	Наименование средств измерений
	Тип прибора
	Завод №
	ИНВ №
	Применение
	Примечание

Всего:                   __________,- из них
Научных               __________
Учебных                _________
   Неиспользуемых __________

(должность)

(подпись)

(инициалы, фамилия)

Распоряжение подготовил:
____________________
(должность)
«___»______________ 202__ г.                                                                                   Ф.И.О

СОГЛАСОВАНО:
____________________
(должность)
 «____» ___________ 202___ г.                                                     Ф.И.О

ОЗНАКОМЛЕН:
____________________
(должность)
 «___»______________ 202__ г.                                                                                   Ф.И.О

	РЕЕСТР РАССЫЛКИ
Распоряжения от _____________ № _______
1.
2.
3.